

ZP 271.1.04.2013

Informacja dla Wykonawców

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Budowa zbiornika wodnego na ciek w wodnym wraz z zagospodarowaniem obrzeży dla celów rekreacji**”

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawców, Zamawiający Gmina i Miasto Raszków na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) udziela odpowiedzi:

Pytanie

W opisie technicznym wskazano na fontannę typu gejzerowego natomiast na załączonym do dokumentacji zdjęciu jest fontanna, która posiada inną dyszę niż typowa dla gejzerowego rozwiązania, prosimy o ustalenie które rozwiązanie fontanny będzie wymagane. Ponadto ilość wody do fontanny z przyłącza wodociągowego może okazać się zbyt mała, sam projekt również dopuszcza rozwiązanie fontanny jako zasilanej wodą ze zbiornika z wykorzystaniem pompy i zbiornika betonowego, prosimy o decyzję które rozwiązanie będzie zastosowane.

Odpowiedź:

Należy wykonać zgodnie z przedmiarem robót uwzględniając możliwość przełączenia i poboru wody z projektowanej studni betonowej dla każdego z projektowanych wariantów

Pytanie.

Na rysunku stanowiącym zał nr 2 tj. plan zagospodarowania terenu zaznaczono projektowane odtworzenie do stanu pierwotnego drogi (ścieżka o długości 76m) W specyfikacji jest zapis, że przedmiotem zamówienia jest między innymi: Ścieżka pieszo-rowerowa – 794mb, w przedmiarze robót obmiar dla tej ścieżki wynosi 718 co wskazuje na to że w zakresie nie leży wykonanie odcinka ścieżki o długości 76 m która ujęta jest w przedmiocie zamówienia w SIW, czy wykonanie odcinka tej ścieżki wchodzi w zakres realizowanego zadania.

Odpowiedź:

Uwzględniono w pozycji 64-68 przedmiaru robót

Pytanie:

Na koncepcji zagospodarowania placu zabaw przewidziano ogrodzenie z siatki ochronnej polipropylenowej czterokolorowej natomiast w projekcie i w przedmiarze przewidziane jest, że plac zabaw zostanie ogrodzony płotkiem z drewna olchowego na konstrukcji stalowej na wysokość 0,80 m z dwoma furtkami szer. 1,0m, proszę podać które rozwiązanie jest obowiązujące.

Odpowiedź:

Należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym- przedmiar robót

Pytanie:

Rodzaje urządzeń użytych na plac zabaw w koncepcji zagospodarowania placu nie są tożsame z urządzeniami przedstawionymi w przedmiarze robót, które urządzenia należy wycenić, zgodnie z przedmiarem czy z planem zagospodarowania.

Odpowiedź:

Należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym- przedmiar robót

BURMISTRZ
Gminy i Miasta Raszków
z up.
/-/ Piotr Rokicki